
 
 

AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē 

APSTIPRINĀTS 

ar Aizkraukles novada domes 

2023.gada 16.novembra sēdes 

lēmumu Nr.750 (protokols Nr.16., 7.p.) 

  

SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr.2023/20 

“GROZĪJUMI  

AIZKRAUKLES NOVADA DOMES  

2022.gada 17.novembra SAISTOŠAJOS NOTEIKUMOS Nr.2022/33  

 “PAR BRAUKŠANAS MAKSAS ATVIEGLOJUMIEM UN KĀRTĪBU, 

 KĀDĀ TIEK APMAKSĀTI TRANSPORTA IZDEVUMI IZGLĪTOJAMAJIEM 

AIZKRAUKLES NOVADĀ”  

     
Izdoti saskaņā ar Pašvaldību likuma 44.panta otro daļu, 

 Sabiedriskā transporta pakalpojuma likuma 14.panta trešo daļu 

 

1. Izdarīt Aizkraukles novada domes 2022.gada 17.novembra saistošajos noteikumos 

Nr.2022/33 “Par braukšanas maksas atvieglojumiem un kārtību, kādā tiek apmaksāti 

transporta izdevumi izglītojamajiem Aizkraukles novadā” (“Latvijas Vēstnesis”, 2022, 

Nr.237), turpmāk – saistošie noteikumi, šādus grozījumus: 

1.1. izteikt saistošo noteikumu tiesisko pamatojumu jaunā redakcijā:  “Izdots saskaņā ar 

Pašvaldību likuma 44.panta otro daļu”; 

1.2. papildināt saistošo noteikumu 8.punktu aiz vārdiem “administratīvās teritorijas” ar 

vārdiem “izņemot 12.3.apakšpunktā noteiktā gadījumā”; 

1.3. papildināt saistošos noteikumu 12.punktu ar 12.3.apakšpunktu šādā redakcijā: “12.3. 

ja apmeklē citā novadā speciālo pamata izglītības iestādi, kas ir tuvākā speciālā 

pamata izglītības iestāde izglītojamā dzīvesvietai”; 

1.4. papildināt saistošos noteikumus ar 26.1punktu šādā redakcijā: “26.1 Privātā 

transporta izdevumu kompensācijas saņemšanai, šo noteikumu 12.3.apakšpunktā 

noteiktā gadījumā, izglītojamā likumiskajam pārstāvim līdz katra mēneša 

14.datumam ir pienākums pieprasīt no cita novada speciālās izglītības iestādes, kuru 

apmeklē izglītojamais apmeklējuma uzskaites dokumentu, un pienākums aizpildīt šo 

noteikumu 5.pielikumu, aprēķinot izmaksājamo transporta izdevumu kompensāciju 

saskaņā ar šo noteikumu 14.punktu. Likumiskais pārstāvis sarakstu kopā ar 

izglītojamā apmeklējuma uzskaites dokumentu iesniedz pašvaldības klientu 

apkalpošanas vai pakalpojumu centrā, kur saņemto sarakstu reģistrē dokumentu 

vadības sistēmā LIETVARIS, nododot informācijas patiesuma pārbaudei 

Aizkraukles novada Izglītības pārvaldei, tad uz apmaksu, saskaņojot ar pašvaldības 

izpilddirektoru.”; 

1.5. papildināt saistošos noteikumus ar 5.pielikumu jaunā redakcijā (5.pielikums). 

2. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2024.gada 1.janvārī. 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs 

 
L.Līdums 

 



2 
 

5.pielikums 

Aizkraukles novada domes 

2022.gada 17.novembra saistošajiem noteikumiem Nr.2022/33 

Par braukšanas maksas atvieglojumiem un kārtību,  

kādā tiek apmaksāti transporta izdevumi 

 izglītojamajiem Aizkraukles novadā 
 

SARAKSTS privātā transporta kompensāciju saņemšanai 

(saistošo noteikumu 12.3.apakšpunktā noteiktā gadījumā) 

par izglītības iestādes .......................................... apmeklējumu 

20.... gada ................. mēnesī 

Nr. Izglītojamā vārds, uzvārds Personas kods 

Izmaksājamā 

transporta 

izdevumu 

kompensācija euro 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

  KOPĀ   

  

Pielikumā: Cita novada speciālās izglītības iestādes izglītojumā apmeklējuma uzskaites dokuments  

Likumiskais pārstāvis     

  
(paraksts un atšifrējums) 

  

  

    

(datums) 
  

Ar šo es piekrītu savu un šajā dokumentā iekļauto personas datu apstrādi Aizkraukles novada pašvaldības īstenoto pašvaldībai 

deleģēto valsts pārvaldes funkciju un uzdevumu izpildes vajadzībām. Ar Aizkraukles novada pašvaldības veikto datu apstrādi var 

iepazīties Datu privātuma politikā, kas ir publicēta tīmekļa vietnē:  https://www.aizkraukle.lv/lv/aizkraukles-novada-pasvaldibas-

personas-datu-aizsardziba. 

 

 

https://likumi.lv/wwwraksti/2021/145/BILDES/SALDUS_19/P5.DOCX

